债券代码： 185369.SH 债券简称： 22星发 01

债券代码： 197698.SH 债券简称： 21星发 02

债券代码： 175873.SH 债券简称： 21星发 01

债券代码： 175472.SH 债券简称： 20星发 03

债券代码： 166893.SH 债券简称： 20星发 02

债券代码： 166170.SH 债券简称： 20星发 01

债券代码： 162332.SH 债券简称： 19星发 01

财信证券股份有限公司

关于长沙县星城发展集团有限公司

重大事项受托管理事务临时报告

财信证券股份有限公司（以下简称“财信证券”）作为长沙县星城

发展集团有限公司 2022年面向专业投资者公开发行公司债券（第一

期）（债券简称：22 星发 01，债券代码：185369.SH）、长沙县星

城发展集团有限公司 2021 年面向专业投资者非公开发行公司债券

（第一期）（债券简称：21 星发 02，债券代码：197698.SH）、长

沙县星城发展集团有限公司 2021年面向专业投资者公开发行公司债

券（第一期）（债券简称：21 星发 01，债券代码：175873.SH）、

长沙县星城发展集团有限公司 2020年面向专业投资者公开发行公司

债券（第一期）（债券简称：20星发 03，债券代码：175472.SH）、

长沙县星城发展集团有限公司非公开发行 2020年公司债券（第二期）

（债券简称：20 星发 02，债券代码：166893.SH）、长沙县星城发

展集团有限公司非公开发行 2020年公司债券（第一期）（债券简称：

20 星发 01，债券代码：166170.SH）、长沙县星城发展集团有限公

司非公开发行 2019年公司债券（第一期）（债券简称：19星发 01，

债券代码：162332.SH）的受托管理人，持续密切关注对债券持有人

权益有重大影响的事项。根据《上海证券交易所非公开发行公司债

券挂牌转让规则》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及

“22星发 01”、“21星发 02”、“21星发 01”、“20星发 03”、“20

星发 02”、“20星发 01”及“19星发 01”之《受托管理协议》的约定，

现就“22星发 01”、“21星发 02”、“21星发 01”、“20星发 03”、

“20星发 02”、“20星发 01”及“19星发 01”之重大事项报告如下：

根据长沙县星城发展集团有限公司（以下简称“发行人”）披露的

《长沙县星城发展集团有限公司关于董事长、法定代表人及董事会发生

变更的公告》（以下简称“发行人公告”）：

根据发行人股东长沙县人民政府出具的《关于同意变更长沙县星

城发展集团有限公司法定代表人及董事会成员的批复》（长县致函

【2022】31 号），为完善发行人法人治理结构，确保发行人正常运

营，同意发行人董事、法定代表人、董事长进行调整，具体情况如下：

（1）同意任命李坤明同志为发行人董事长、董事会董事，法定

代表人。

（2）免去陈波同志的发行人董事长、董事会董事、法定代表人

职务。

（3）免去肖峻同志的发行人董事会董事职务。

发行人董事会成员由陈波、肖峻、陈新明、邓彬彬、文倩变更为

李坤明、陈新明、邓彬彬、文倩。

截至发行人公告出具日，本次人事变动事项已完成工商变更登记。

本次变更后，公司董事会人数为 4人，低于公司章程中约定的董

事会人数 5人，后续发行人将与股东积极沟通尽快委任新的董事。目

前发行人各项业务经营正常，上述人事变动事项对发行人日常管

理、生产经营及偿债能力不构成重大不利影响；不影响发行人董

事会决议的有效性；不会对发行人治理结构产生实质性影响。

财信证券作为“22星发 01”、“21星发 02”、“21星发 01”、

“20星发 03”、“20星发 02”、“20星发 01”及“19星发 01”

的受托管理人，为充分保障债券持有人的利益，履行受托管理人职责，

在获悉相关事项后，财信证券根据《公司债券受托管理人执业行为准

则》要求及“22星发 01”、“21星发 02”、“21星发 01”、“20

星发 03”、“20星发 02”、“20星发 01”及“19星发 01”的《受

托管理协议》等约定，出具本受托管理事务临时报告。

财信证券后续将密切关注“22星发 01”、“21星发 02”、“21

星发 01”、“20星发 03”、“20星发 02”、“20星发 01”及“19

星发 01”其他对债券持有人利益有重大影响的事项，并将严格按照

“22星发 01”、“21星发 02”、“21星发 01”、“20星发 03”、

“20星发 02”、“20星发 01”及“19星发 01”之《募集说明书》、

《债券受托管理协议》、《债券持有人会议规则》等规定和约定履行

受托管理人职责。

特此提请投资者关注相关风险，请投资者对相关事宜做出独立判

断。

（以下无正文）

（本页无正文，为《财信证券股份有限公司关于长沙县星城发展

集团有限公司重大事项受托管理事务重临时报告》之盖章页）

财信证券股份有限公司

2022年 月 日